UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NỘI VỤ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:                /SNV-CCHC&PC

V/v triệu tập lớp bồi dưỡng theo tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên:

Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở,

Trung học phổ thông

 Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2023

               Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện.

Thực hiện Quyết định số 1045/QĐ-UBND ngày 20/4/2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố ban hành Kế hoạch phân bổ kinh phí đào tạo, bồi dưỡng cán

bộ, công chức, viên chức thành phố năm 2023,

Sở Nội vụ phối hợp với Trường Đại học Hải Phòng tổ chức lớp bồi dưỡng

theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên; cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham dự: danh sách cụ thể kèm theo.

2. Thời gian, địa điểm, phân công phụ trách lớp

2.1. Thời gian học: 07 tuần, học vào Thứ 7, Chủ nhật hàng tuần , bắt đầu

từ 8h00 ngày 23/9/2023.

2.2. Địa điểm: Trung tâm Đào tạo Bồi dưỡng cán bộ Trường Đại học Hải

Phòng (Ngõ 246A đường Đà Nẵng, quận Ngô Quyền, TP. Hải Phòng).

2.3. Phân công phụ trách lớp:

Phụ trách chung: Đồng chí Nguyễn Phương Lan, số điện thoại: 0904350288

Phụ trách các lớp cụ thể:

STT Lớp Phụ trách lớp Điện thoại

1
Lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp giáo viên Mầm non.
Đ/c Đoàn Thùy Trang 0934334859

2
Lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp giáo viên Tiểu học.
Đ/c Nguyễn Hải Đoàn 0936618298

3
Lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp giáo viên THCS.
Đ/c Đỗ Tuấn Anh 0972352458

4
Lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp giáo viên THPT.
Đ/c Cao Thị Thu Phương 0904402397

3. Giảng viên: Trường Đại học Hải Phòng.

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân quận, huyện:

- Thông báo tới các đơn vị sự nghiệp trực thuộc có viên chức tham gia lớp

bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp giáo viên.

- Tạo điều kiện, bố trí thời gian để học viên tham gia đầy đủ nội dung,

chương trình, thời gian học tập theo quy định. Kết thúc chương trình học tập, Sở

Nội vụ sẽ tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố kết quả lớp bồi dưỡng,

đồng thời thông báo về cơ quan, đơn vị những học viên không tham gia đầy đủ

chương trình học tập và kết quả kiểm tra, đánh giá của các học viên.

Sở Nội vụ thông báo để các địa phương, cơ quan và học viên biết, phối

hợp thực hiện./.

(Mọi chi tiết xin liên hệ đồng chí Nguyễn Duy Phương, Phòng Cải cách

hành chính và pháp chế, Sở Nội vụ. Điện thoại: 0936.696.949)

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ H.V.Đức;

- Trường ĐHHP;
- Lưu: VT, P.CCHC&PC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Đức

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-09-14T13:58:56+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hoàng Văn Đức<hoangvanduc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-14T14:38:34+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-14T14:38:35+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-14T14:38:35+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-14T14:38:35+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!